roboty tapicerskiej; tudzież jesionowe Łózka, Szafy, Stoły duże rozsuwane na 30 osób, Krzesła wyplatane, Umywalnie, i inne wszelkiego rodzaju Meble, wszystko podług najnowszych zagranicznych fasonów wykończone, urządzone z wygodnym przejrzeniem w salonie w domu Szola. — J. Szpringfeder

W dniu 2 (14) Lipca r. b. 1852 od godz. 3ej z południa, przez publiczną licytację przed Soterm Chalubińskim Rejentem Okręgu Brzezińskiego, w jego Kancellarji w mieście Okręgowem Brzeziny, o milę od Stacji Drogi żelaznej Rogów, sprzedane zostaną ostatecznie **DOBRA ZIEMSKIE ZAMOSC**, w Okręgu Brzezińskim, Pow: